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VENDIM 

PËR  

LIRIMIN DHE EMËRIMIN E SEKRETARËVE DHE ANËTARËVE NË DISA KZAZ, PËR ZGJEDHJET 

PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “ç” dhe 2, nenit 32, pika 2, shkronja “d”, të ligjit 

nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

V Ë R E N:  

Në bazë të nenit 32, pika 2, shkronja “d”, të Kodit Zgjedhor, janë kërkuar zëvendësime të 

sekretarëve dhe anëtarëve në KZAZ-të si më poshtë: 

Partia Socialiste e Shqipërisë, me shkresat nr. 3551, 3568, 3569 prot., datë 7.4.2023, ka kërkuar 

zëvendësimin e:  

- sekretarit të KZAZ-së nr. 91, Bashkia Finiq;  

- anëtarit (pozicion zv.kryetar) të KZAZ-së nr. 17, Bashkia Klos;  

- anëtarit (pozicion kryetar) të KZAZ-së nr. 12, Bashkia Lezhë; 

- anëtarit (pozicion zv.kryetar) të KZAZ-së nr. 13, Bashkia Lezhë; 

- sekretarit të KZAZ-së nr. 13, Bashkia Lezhë; 

- anëtarit të KZAZ-së nr. 13, Bashkia Lezhë;  

- anëtarit të KZAZ-së nr. 15, Bashkia Kurbin; 

Partia e Lirisë, me shkresën nr. 226 prot., datë 7.4.2023, ka kërkuar zëvendësimin e:  

- anëtarit të KZAZ-së nr. 43, Bashkia Rrogozhinë;  
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- anëtarit të KZAZ-së nr. 54, Bashkia Lushnjë; 

Propozimet dhe kandidaturat e paraqitura, plotësojnë kriteret e përcaktuara në nenet 30, 31, 

dhe 32, pika 2, shkronja “ d”, të Kodit Zgjedhor. 

 

PËR KËTO ARSYE: 
 

Bazuar në nenin 19, pikat 1, shkronja “ç”, dhe 2, nenet 30, 31, dhe 32, pika 2, shkronja “d”, të 

ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  

 

                                                                     V E N D O S: 

1. Lirimin nga detyra të sekretarëve dhe anëtarëve në disa KZAZ, sipas lidhjes nr. 1 që i 

bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Emërimin e sekretarëve dhe anëtarëve në disa KZAZ, sipas lidhjes nr. 2 që i bashkëlidhet 

këtij vendimi. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë, publikohet në faqen elektronike zyrtare të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve dhe i njoftohet KZAZ-së përkatëse. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 
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     Lidhja 1 

Nr Qarku KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni 

1 Lezhë 12 Reinis Agron Çela PS Kryetar 

2 Lezhë 13 Eueda Fatmir Molla PS Zv.Kryetar 

3 Lezhë 13 Altin Anton Gjergji PS Sekretar 

4 Lezhë 13 Alfred Pjetër Pepa PS Anëtar 

5 Lezhë 15 Fjoralba Ernest Ndoj PS Anëtar 

6 Dibër 17 Spartak Frok Vokrri PS Zv.Kryetar 

7 Tiranë 43 Indrit Hamid Dedej PL Anëtar 

8 Fier 54 Thoma Naun Toli PL Anëtar 

9 Vlorë 91 Eduard Marko Merkuri PS Sekretar 
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     Lidhja 2 

Nr Qarku KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni 

1 Lezhë 12 Besmir Ndue Frroku PS Kryetar 

2 Lezhë 13 Nevila Gani Lika PS Zv.Kryetar 

3 Lezhë 13 Ilirian Zef Jaku PS Sekretar 

4 Lezhë 13 Pjerin Tom Çuku PS Anëtar 

5 Lezhë 15 Naim Haziz Reçi PS Anëtar 

6 Dibër 17 Agron Hajredin Hoxha PS Zv.Kryetar 

7 Tiranë 43 Behare Pullumb Kasa PL Anëtar 

8 Fier 54 Indrit Hysen Qerimi PL Anëtar 

9 Vlorë 91 Spiro Ziso Karkashina PS Sekretar 
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